
DA LUNEDÌ 20.06 AL 26.06

Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl 
sulla base dei risultati di un’indagine indipendente 
condotta sulla soddisfazione dei consumatori, 
dietro pagamento di una licenza temporanea.

DA GIOVEDÌ 23.06 DA LUNEDÌ 20.06 

Petto di tacchino al forno
100 g

a confezione

1,29

€ 8,90/kg-31%
0,89

Yogurt greco bianco
3 x 200 g

a confezione

2,29

€ 2,25/kg-41%
1,35

Filetti di salmone MSC
200 g

a lattina

3,39

€ 9,95/kg-41%
1,99

50 PRODOTTI SCONTATI  
FINO AL 50% 

50 PRODOTTI SCONTATI  
FINO AL 50% 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

Spazzola ad 
aria calda

al pezzo

19,99
 

Ventilatore  
a piantana

al pezzo

24,99
 



LUNEDÌ 20.06 – DOMENICA 26.06

Basilico in vaso
9 cm

Ananas a rondelle 400 g

al pezzo 

3,99

€ 4,98/kg -50% 

1,99

Pomodoro insalataro

Lattughino/
Misticanza BIO 125 g

Cocco, mango, uva 200 gAvocado Hass 
900 g
2 frutti

Cetrioli Fagiolini verdi  
500 g

Pesche gialle 1 kgZucchine

al pezzo 

1,29

€ 5,12/kg -50% 

0,64 
al pezzo 

1,19

-50% 

0,59

al pezzo

2,99

 € 7,45/kg-50% 

1,49

al pezzo

1,99

-50% 

0,99
al kg

2,49

-50% 

1,24
al kg

1,39

-50% 

0,69

al pezzo

1,29

€ 1,28/kg-50% 

0,64
al kg

1,39

-50% 

0,69
al pezzo

4,98

€ 2,77/kg -50% 

2,49 

900900gg  
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BONTÀ APPENA
SFORNATE AL 

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA SELEZIONATI. CONSULTA L’ELENCO SUL SITO WWW.ALDI.IT NELLA SEZIONE”OFFERTE 
SETTIMANALI”, SOTTOSEZIONE “SFOGLIA IL VOLANTINO ALDI”

Barretta ai cereali
120 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,69
€ 5,75/kg

Ciabatta alle olive
300 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,15
€ 3,83/kg

Cornetto all‘albicocca
66 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,39
€ 5,91/kg

Pacrì
53 g

dal nostro assortimento

 al pezzo

0,29
€ 5,47/kg

Pagnotta multicereali 
con semi
475 g

Treccia crema e amarena
90 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,89
€ 9,89/kg

Calzone pomodoro 
e mozzarella
125 g

al pezzo

0,89 

€ 3,92/kg -44% 

0,49 

Baguette 

al kg

1,56 

 -36% 

0,99

dal nostro assortimento

al pezzo

1,99
€ 4,19/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



LUNEDÌ 20.06 – DOMENICA 26.06

Sottilissime di tacchino
400 g

a confezione

4,99

€ 9,98/kg-20%
3,99

Spiedini di suino con peperoni
550 g

Tartare di bovino
2 x 105 g

a confezione

4,29

€ 15,19/kg-25%
3,19

Quarti di pollo
1700 g

a confezione

4,75

€ 7,25/kg
%
3,99

Asado di bovino
260 g

a confezione

4,85

€ 2,35/kg
%
3,99

Ali di pollo panate
400 g

Salsiccia in crosta di pane
300 g

a confezione

2,79

€ 8,42/kg-21%
2,19

Controfiletti di pollo
400 g

a confezione

2,99
€ 9,97/kg

a confezione

2,99
€ 7,48/kg

a confezione

4,49

€ 8,23/kg-26%
3,29
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Latte scremato UHT
senza lattosio
1 litro

al pezzo

1,05

 
%
0,89

Petto di tacchino al forno
meno del 2% di grassi
100 g

a confezione

1,29

€ 8,90/kg-31%
0,89

Speck Alto Adige IGP
100 g

a confezione

1,99

€ 14,90/kg-25%
1,49

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Yogurt greco bianco
0%/2%/10% grassi
3 x 200 g

a confezione

2,29

€ 2,25/kg-41%
1,35

Feta DOP
200 g

Formaggio cremoso
spalmabile
175 g

Ricottine
2 x 100 g

al pezzo

1,05

€ 4,52/kg-24%
0,79

a confezione

0,89

€ 3,25/kg-26%
0,65

Burger vegano/ 
Polpette vegetariane
200 g

a confezione

1,99

€ 7,45/kg -25%
1,49

Cheddar
gusti vari/a fette
350 g

a confezione

3,19

€ 7,12/kg-21%
2,49

Piatti pronti asiatici
• ravioli di carne al vapore
• spaghetti di riso con carne e verdure
• noodles con pollo e verdure
250/200/150 g

a confezione

3,79

€ 11,96/14,95/19,94/kg-21%
2,99

a confezione

1,99

€ 7,95/kg-20%
1,59

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

50 PRODOTTI SCONTATI 
FINO AL 50% 

50 PRODOTTI SCONTATI 
FINO AL 50% 
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AL AL 

Filetti di salmone MSC
• con salsa di pomodoro
• al limone
• alla senape
200 g

Ragù con soia/Pesto vegetale
190 g

a vasetto

1,99

€ 7,32/kg-30%
1,39

@ALDI: in attesa di articolo 
De Cecco Fusilli 1kg

a lattina

3,39

€ 9,95/kg-41%
1,99

Pasta di legumi 
senza glutine
gusti vari
500 g

a confezione

2,49

€ 2,98/kg-40%
1,49

Passata di pomodoro
700 g

a bottiglia

0,65

€ 0,84/kg
%
0,59

Zuppe estive
• minestrone estivo
• zuppa estiva con cereali
• minestra con pomodori 

secchi e basilico
310/350 g

al pezzo

1,69
€ 4,83/5,46/kg

Cipolle 
borettane
gusti vari
320 g

a vasetto 

0,87

€ 4,65/kg peso sgocc.%
0,79

Maionese
150 ml

a confezione 

0,99

€ 5,27/litro-20%
0,79

Farfalle
1 kg

a confezione

1,59
 

Olive verdi 
denocciolate
185 g

al pezzo

0,45

€ 4,59/kg peso sgocc.%
0,39

Latte UHT 
italiano
1 litro

al pezzo

0,99
 

Latte UHT italiano (Granarolo H-Milch 100% ita 1l), 
Granarolo Latte UHT 100% italiano 1l: 1

LUNEDÌ 20.06 – DOMENICA 26.06
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Fette croccanti BIO
200 g

Caffè Oro
100% arabica
250 g

a confezione

2,29

€ 5,96/kg-34%
1,49

Classico
500 g

a confezione

1,59

€ 2,78/kg
%
1,39

Grissini  
multicereali BIO
200 g

a confezione

2,19

€ 6,45/kg-41%
1,29

Panini  
al latte
480 g

a confezione

1,98

€ 3,10/kg-24%
1,49

Preparato
per bevanda al cacao
1 kg

a confezione

4,99

 -32%
3,39

Infusi a 
freddo
gusti assortiti
18 bustine

a confezione

2,89
 

al pezzo

1,59

 -31%
1,09

Bevanda 
Avena BIO
1 litro

Mini 
crostini
250 g

a confezione 

1,49

€ 2,96/kg-50%
0,74

a confezione 

1,99

€ 7,45/kg-25%
1,49

Aceto di  
alcool
ottimo per pulire
1,5 litri

a confezione

0,79
 € 0,53/litro

Bueno Coni
4 pezzi
248 g

a confezione

2,99
 € 12,06/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

50 PRODOTTI SCONTATI 
FINO AL 50% 

50 PRODOTTI SCONTATI 
FINO AL 50% 

Croissant  
ai 7 cereali con crema  
al cacao e nocciole
450 g

a confezione

2,59
 € 5,76/kg
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Bocconcini in busta 
per cani
in salsa/in gelatina
4 x 100 g

Chianti Riserva DOCG
confezione da 6 pezzi: € 17,96
750 ml

Detergente 
intimo
fresco/delicato
500 ml

Gel per 
lavastoviglie
tutto in 1, fino a 37 lavaggi
750 ml

al pezzo

3,49

€ 2,65/litro-42%
1,99

Piselli finissimi
450 g

a confezione

0,97

€ 1,67/kg-22%
0,75

Pizza prosciutto cotto  
e funghi
cotta in forno a legna
380 g

a confezione

2,29

€ 4,65/kg-21%
1,79

Premium Lager
4,8% vol.
3 x 330 ml

a confezione

1,99

€ 1,61/litro-20%
1,59

C
A

R
ATTERE ED ECCELLENZA - RIPARTIA

M
O D

A
L 

G
U

S
TO

Salviette igieniche 
per bambini
classic/sensitive
80 pezzi

a confezione

1,85

€ 3,48/kg-24%
1,39

a confezione

1,79

€ 0,01/pezzo-50%
0,89

al pezzo

1,19

€ 1,78/litro-25%
0,89

HAI 2 BOTTIGLIE
IN UN CARTONECARTONE DA 6

4+2 GRATIS
per 6 confezioni4+2 GRATIS

per 6 bottiglie

a bottiglia

4,49

€ 4,00/litro-33%
3,00

Code di mazzancolla 
sgusciate ASC
240 g

a confezione

4,43

€ 14,13/kg -23%
3,39

LUNEDÌ 20.06 – DOMENICA 26.06
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DALPRODUTTORE
AL CARRELLO

Campo d’Oro è un’azienda familiare fondata da Paolo Licata nel 1988 a Sciacca, a 30 Km dalla Valle dei Templi di Agrigento, specializzata nella produzione di pesti, sughi pronti, antipasti, marmellate e creme dolci Gourmet di altissima qualità. Il Pesto di Pistacchio, uno dei fiori all'occhiello dell'azienda Campo d'Oro, viene lavorato secondo l'antica ricetta siciliana, dal gusto dolce, delicato e dal colore verde smeraldo, con una eccellente fragranza aromatica. Destinato ai consumatori gourmet, per la preparazione di primi piatti con ricotta, formaggi molli, o con deliziosi gamberetti. Ottimo spalmato su bruschette con mozzarella.

Gel igienizzante
aloe vera/agrumi
100 ml

Sacchetti profumati per rifiuti
con maniglie, disponibili in diverse fragranze
30 l
15 pezzi

Tonno in olio di oliva extravergine BIO
200g

Pesto al pistacchio
180 g

dal nostro assortimento

a vasetto

2,99
€ 16,61/kg

Detersivo lavatrice  
in monodosi 3 in 1
universale/color
22 pezzi

al pezzo

1,29

 -23%
0,99

a vasetto

3,99

€ 14,95/kg-25%
2,99

a confezione

0,99

 -10%
0,89

a confezione
 € 0,18/cap4,39

4,06

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

I NOSTRI
RIBASSATI AL
PREZZI TAGLIATI
DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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a confezione

2,79
 € 18,60/kg

Polpette
500/450 g

Snack BBQ/Snack 
al peperoncino
75 g

a confezione

1,99
€ 26,54/kg 

a confezione

2,99
€ 5,98/6,65/kg

APERITIVO AL 
GUSTA IL TUO

Mazzancolle con salsa
• aioli
• cocktail
• wasabi-yogurt
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

Tyrolini
• dolci
• affumicati
• piccanti
40 g

a confezione

0,99
€ 24,75/kg

Salmone 
norvegese 
taglio sashimi
100 g

Aperitivo Mix
con prosciutto crudo, formaggio Edamer, 
grissini e olive denocciolate
150 g

Il Toscano/ 
L’Italiano
160 g

al pezzo

2,79
€ 17,44/kg

a confezione

3,49
€ 34,90/kg

DA LUNEDÌ 20.06
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Triangolini 
BIO
legumi/riso nero
70 g

a confezione

1,29
€ 18,43/kg

Mini buns per hamburger
190 g

a confezione

1,09
€ 5,74/kg

Pane da farcire
320 g

a confezione

1,49
€ 4,66/kg

Pufuleti
85 g

a confezione

0,69
€ 0,81/100 g

Gallette BIO  
con riso nero e curcuma
100 g

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

Dadolata di pomodoro
150 g

al pezzo

1,79
€ 11,94/kg

Patatine
mediterranee
120 g

Cracker al bacon
100 g

a confezione

1,19
€ 9,92/kg

a confezione

0,99
€ 9,90/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



Caramelle gommose
• Miami Frizzi
• Mix Frizzi
• Croccodri Frizzi
175 g

Mix di frutta per smoothies
• frutti di bosco
• frutti tropicali
• fragola e banana
• frutta mista
450 g

Macedonia di frutta
• classica
• esotica
4 x 120 g

a confezione

1,79
€ 6,39/kg peso sgocc.

a confezione

0,99
€ 5,66/kg

a confezione

2,49
€ 5,53/kg

Happy Mix
mix di snack da forno ideali per ogni 
aperitivo ed happy hour
340 g

a confezione

2,59
€ 7,62/kg

Scamorzine panate
 preparate con latte italiano, affumicate 
naturalmente e pronte in forno in 8 minuti
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

Insalatissime
• con mais
• alla messicana
3 x 160 g

Fruttamix 
Energy
150 g

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

Gnocco Fritto 
tipico della tradizione gastronomica 
emiliana. Perfetto in abbinamento 
con salumi e formaggi spalmabili, 
pronto in forno in pochi minuti
200 g

a confezione

1,39
€ 6,95/kg

Cevapcici
• classici
• piccanti 
1 kg 

al pezzo 

7,99 
 

a confezione

5,99
€ 12,48/kg

DA LUNEDÌ 20.06
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Hugo Rosé
750 ml

a bottiglia

1,99
€ 2,65/litro

Il Centrifugato
senza zuccheri aggiunti
• chia
• zenzero
• curcuma
680 ml

a bottiglia

1,99
€ 2,93/litro

Bevande 
Zero
gusti vari
750 ml

Bellini
5% vol.
750ml

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

London 
Dry Gin
37,5% vol.
700 ml

a bottiglia

4,85

€ 6,13/litro%
4,29

a bottiglia

0,49
€ 0,65/litro

Sanbittèr 
rosso
6 x 100 ml

a confezione

2,99
€ 4,98/litro

7 Up
330 ml 

Bacardi Ready 
to Drink
• Gin Tonic 6,5% vol.
• Mojito 5% vol.
• Fiero & Tonic 4,7% vol.
250 ml 

a lattina

0,39
€ 1,18/litro

a confezione

1,79
€ 7,16/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



Chili con/ 
sin Carne
• chili con carne
• chili senza carne
800 g

a lattina

1,99
 € 2,49/kg

Ventagli di 
pasta sfoglia
180 g

a confezione

0,99
€ 5,50/kg

Prosciutto Serrano
100 g

a confezione

1,99
 € 19,90/kg

Tris di formaggi spagnoli
Manchego, Iberico e Don Wine
400 g

a confezione

7,49
€ 18,73/kg 

Superior
Spagna, secco, 
annata 2021, 
12,5% vol.
750 ml

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

Birra
da Barcellona, con note di miele 
ed erbe mediterranee 4,6% vol.
330 ml

a lattina

0,89
€ 2,70/litro

LA SPAGNA 
ASSAPORA

AL 

Salami tipici 
spagnoli
170 g

Paquita  
crock canyon
200 g

a confezione

1,19
€ 5,95/kg

al pezzo

1,49
€ 8,77/kg

DA LUNEDÌ 20.06
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Bilancia digitale da cucina
a scelta tra 2 modelli:
classica:
• capacità massima 6 kg
a cucchiaio:
• capacità massima 300 g

Aspirapolvere 
a batteria 2 in 1
• 2 livelli di velocità
• potenza: 90 W
• autonomia: 38 min

al pezzo

6,99
 

Candela in vasetto
durata della fiamma: ca. 60 ore

al pezzo

3,99
 

Cestino
• leggero e resistente, stabilità elevata, 

scomparto esterno munito di zip
• dimensioni: 46 x 27 x 24,5 cm (L x h x l)
• capienza: 18 l
• portata: 15 kg

al pezzo

9,99
 

Portavaso  
con rotelle
 a scelta tra:
• modello in legno FSC 

o in acciaio cromato
•  dimensioni: 28 x 28 

cm, Ø 30 cm

al pezzo

4,99
 

Deodorante Active
• spray 150 ml
• roll-on 50 ml

al pezzo

2,49
€1,66/4,98/100ml

Salviettine struccanti
per pelli secche e sensibili
25 pezzi

al pezzo

1,79

Scopa a vapore
inclusi 2 panni  
in microfibra lavabili
• potenza: 1300 W
• serbatoio d’acqua rimovibile, 

capacità ca. 600 ml

al pezzo

59,99
 

Spazzola ad aria calda
• tecnologia ionica, potenza: 1000 W
• 2 livelli di temperatura e funzione 

aria fredda

al pezzo

19,99
 

OCCASIONEOCCASIONE

LA TUA CASA AL 

Spazzola/Pettine
realizzati in plastica, delicati 
su cute e capelli

al pezzo

49,99

al pezzo

1,99
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Leggings da donna
taglie: 40-50

Abito lungo  
da donna
taglie: 40-50

al pezzo

12,99
 

al pezzo

4,99
 

Shorts in jeans da donna
taglie: 40-48

al pezzo

6,99
 

Maglia da donna
con girocollo o scollo a V,  
taglie: 40-50

al pezzo

4,99
 

Pantaloni da donna
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
 

Bikini da donna
taglie: 38-50

al set

9,99
 

IL TUO STILE AL 
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Occhiali da lettura, 3 paia
• lenti antigraffio
• disponibili con diottrie da +1,0 a +3,0

E' un dispositivo medico CE. 
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.  
Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta.

Intimo da donna
a scelta tra:
top: taglie 40-50
slip, confezione da 2, taglie 2-4

al pezzo/a conf.

7,99

@ALDI: in attesa di definizione articoli 
per impaginare al meglio

Calzini estivi  
per uomo e donna, 3 paia
misure: 35-46

a confezione

2,99

a confezione

4,99

Calzini da lavoro 
per uomo e donna, 
3 paia
misure: 35-46

a confezione

2,99

Ciabatte da donna
misure: 37-41

al paio

7,99

Pigiama estivo 
per bambini
taglie: 122 - 152 

Canottiera da donna  
in cotone BIO, confezione da 2
taglie: 40-50

CU 849214

a confezione

5,99

al set

6,99
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Bermuda chino da uomo
taglie: 48-56

al pezzo

8,99
 

Boxer da uomo  
in cotone BIO, 3 pezzi
taglie: M-XXL

a confezione

6,99
 

Set di accessori per 
compressore, 12 pezzi
set composto da:
• 1 tubo a spirale per aria compressa da 4 m 
• 1 pistola a spruzzo con serbatoio
• 1 gonfiagomme
• 1 set di adattatori da 8 pezzi
• 1 adattatore 

al set

19,99
 

Scaffale per la casa
• portata massima: 50 kg (a ripiano)
• inossidabile
• 80 x 187 x 40 cm (l x h x p)

al pezzo

29,99
 

al set

6,99
 

Pigiama corto da uomo
taglie: 48 - 58

Leggings per la prima 
infanzia, 2 pezzi
taglie: 92 - 116

Ciabatte per bambini
misure: 30-36

Scarpe slip-on  
per uomo e donna
misure: 37 - 45

al paio

9,99
 

al paio

5,99
 

Vestito in jersey da 
bambina, 2 pezzi
taglie: 86 - 140

a confezione

4,99
 

a confezione

7,99
 

Pantaloni cargo da uomo
taglie: 48-56

al pezzo

12,99
 

Smerigliatrice angolare 
a batteria, 40 V
• giri a vuoto: 8500 giri/min
• Ø disco: 125 mm
non adatto all'uso professionale

al pezzo

39,99
 

Calzini per bambini, 3 paia
taglie: 23 - 38

M
A
X

a confezione

1,79
 

DA GIOVEDÌ 23.06
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Set di morsetti a molla 
in plastica, 12 pezzi
• 3 diversi formati
• impugnatura bicomponente e ganasce mobili 

al set

6,99

Lampada da 
lavoro a LED
• batteria agli ioni di litio integrata 
• 3 W
• 300 lm

al pezzo

14,99

Compressore portatile
• 1100 W (1,5 CV)
• tubo flessibile da 3 m 
• potenza di aspirazione: 180 l/min
• numero di giri: 3550 giri/min
• pressione max di esercizio: 8 bar

al pezzo

49,99

al set

4,99

Set di estrattori per viti
• composto da 5 pezzi di formato 0, 1, 2, 3 e 4
• per la rimozione di viti danneggiate o 

spezzate 

Troncatrice per tagli obliqui, 216 mm
• 2000 W
• 4800 giri/min
• altezza/profondità massima di taglio: 

ca. 340 mm/65 mm
• lame a 24 e a 48 denti incluse
non adatto all‘uso professionale

al pezzo

139,00

FAI DA TE AL 

M
A
X

al pezzo

59,99

Idropulitrice a batteria, 20 V
• pressione massima: 22 bar
• portata massima: 160 l/ora
• con spazzola e tubo flessibile ad alta pressione da 6 m
non adatto all‘uso professionale
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Blocco di carta/ 
Cartoncini colorati
• carta naturale: formato grande DIN A3  

(34 x 48 cm), 28 fogli
• cartoncini colorati: formato grande DIN A3  

(34 x 48 cm), 14 cartoncini

al pezzo

2,99
 

Set con compasso Acquerelli

al pezzo

3,99
 

Carta da pacchi

Blocco da disegno

al pezzo

1,79
 

Cartellina
formato DIN A4, con elastico

al set

3,99
 

Cartoncini decorati/ 
Carta da origami

Tela bianca
100% cotone non sbiancato, con tripla 
apprettatura, disponibile nei formati:
• 58 x 58 cm
• 58 x 75 cm
• 58 x 25 cm, confezione da 2

Buste trasparenti

al pezzo

4,99
 

LIBERA LA TUA CREATIVITÀ AL 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al set

4,99
 

al pezzo

2,49
 

al pezzo

2,19
 

a confezione

3,99
 

DA GIOVEDÌ 23.06
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Set da barbecue
a scelta tra:
• posate da barbecue
• kit per pulled pork
• stampo per hamburger

Tovaglioli da 
aperitivo
33 x 33 cm
3 veli
40 pezzi

a confezione

0,99

Set di posate, 16 pezzi
posate di alta qualità, lavabili in 
lavastoviglie
• 4 coltelli
• 4 forchette
• 4 cucchiai
• 4 cucchiaini

al set

19,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al set

12,99
al pezzo

49,99

Forno a microonde in stile rétro
• capacità: 20 l
• potenza: 700 W
• 12 programmi automatici
• piatto girevole Ø 24,5 cm"

Stoviglie in plastica per 
bambini, 6 pezzi
impilabili, adatte alla lavastoviglie e al microonde
a scelta tra:
• set di piatti
• set di ciotole
• set di bicchieri

Clip da cucina
disponibili in diversi 
formati

al set

1,99

Ventilatore 
a piantana
• 3 velocità
• oscillazione automatica
• regolabile in altezza
• dimensioni: 

43 x 40 x 130 cm (p x Ø x h)

al pezzo

24,99

Ventilatore portatile  
per sport e tempo libero
• 3 velocità
• batteria integrata
• cavo di ricarica micro-USB incluso

al pezzo

7,99
al set

2,99

OCCASIONEOCCASIONE
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Sticker-Set



Bocconcini per gatti
• box carne
• box gelatina
• box pollo
• box pesce
48 x 100 g

a confezione

9,99
€ 2,08/kg

Snack per cani a base di pollo
• strisce di pollo e pesce
• bastoncini di pollo e carote
• ossi ricchi di calcio
• snack con ossi di pollo
100 g

Bastoncini per gatti  
Wild Roots
• con mix di spezie
• con mix di verdure
8 x 5 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

a confezione

0,99
€ 24,75/kg

PICCOLI AMICI AL 

PER I TUOI PICCOLI AMICI E...

Detergente pavimenti  
per ambienti con animali
700 ml

al pezzo

2,99
€ 4,27/litro

Salviette per animali
40 pezzi

a confezione

1,99
 

P R E M I U M

Tappetini igienici 
per animali
10 pezzi

a confezione

3,79
 

Detergente pavimenti specifico per animali (Lysoform Pet Care 
Bodenreiniger 700ml), 
Lysoform Pet Care deterg pavimenti 700ml: 1

Lettiera per gatti
agglomerante e biodegradabile
7 l

a confezione

4,99
€ 0,71/litro

DA GIOVEDÌ 23.06
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Girasole
in vaso giallo da 14 cm

al vaso

2,99
 

al vaso

13,99
 

Evonimo  
del Giappone
in vaso da 23 cm

Panca da giardino
• 112 x 89 x 60 cm
• portata massima 220 kg

al pezzo

69,99
 

Sedia da giardino
• 56 x 89 x 61 cm
• portata massima 120 kg

Box contenitore
• dimensioni:  

57,5 x 44,0 x 54,5 cm  
(L x p x h)

• capienza:  
ca. 113 l

al pezzo

24,99
 

Telo da giardino in 
tessuto non tessuto
teli assortiti

al pezzo

2,99
 

al pezzo

39,99
 

...LA TUA OASI VERDE AL 

Lavanda
in vaso da 17 cm

al vaso

2,99
 

M
A
X

Tagliabordi  
a batteria, 20 V
• larghezza di taglio: 26 cm
• asta telescopica regolabile  

da 93 a 116 cm
• 22 lame di ricambio in 

plastica incluse

al pezzo

24,99
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--5050%%
FINO AL FINO AL VENERDÌ 24.06 – DOMENICA 26.06

FINO AL 26 GIUGNO

Richiedi in cassa
l’ALDIGMISTICA, completala  

e riportala in negozio  
per ricevere in omaggio

IL PALLONE DELL’ESTATE DI ALDI

PER TUTTI I BAMBINI

Scaricabile anche con QR Code.

Trova il negozio più vicino a te su 
aldi.it oppure inquadra il QR Code.

OLTRE 
140 NEGOZI ALDI
APERTI IN ITALIA

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno 
valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo 
errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di 
quantitativi a uso familiare. 

NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” 
sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” e le informazioni sulle 
singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione 
“Service Portal”. Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti 
dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

Anacardi
tostati e salati
150 g

a confezione

2,99

€ 9,93/kg-50%
1,49

Detersivo liquido 
Superbianco
46 lavaggi
3 l

al pezzo

3,49

€ 0,83/litro-28%
2,49

Maxibon
4 pezzi
384 g

a confezione

3,99

€ 7,01/kg-32%
2,69

Spremuta  
di arancia
da spremitura diretta
1 litro

a bottiglia

1,99

-40%
1,19

Tagliata di coppa marinata
250 g

a confezione

2,99

€ 8,76/kg-26%
2,19




